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*ORD000000557483*

(1) - OC 4000684490 Transporte Rosendo Quechol Flete Pagado URGE EMBARCAR 21/12/22 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000113CL002073

529708

Método de Pago:

Plazo: ORD000000557483
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PUEBLA

BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO

SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

CDMX. 2022-12-20T18:18:31 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 1,927.80 0.00 0.000010000006157H87

50151500 12  1,625.04 135.42(02)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1

43021  43  1333  1000865 2021-07-01 1,625.04 0.00 0.000010000020067H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006495H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006496H87

50112009 10  3,198.00 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 3,198.00 0.00 0.000010000021672H87

50192900 16  1,282.88 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 1,282.88 0.00 0.000010000007393H87

50192900 16  1,282.88 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 1,282.88 0.00 0.000010000006695H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 689.64 0.00 0.000010000017422H87

50406500 12  804.84 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001240 2022-08-23 804.84 0.00 0.000010000017402H87

50171831 12  1,030.32 85.86(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 1,030.32 0.00 0.000010000017406H87

50151500 24  4,179.84 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 4,179.84 0.00 0.000010000002728H87

50151500 15  2,469.90 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 2,469.90 0.00 0.000010000002722H87

50202203 18  16,104.06 894.6716,104.06 4,831.22 0.3000 (02)8437013426923 Vino Tinto Macan Clasico 17 de 750 mPieza 1

43021  43  1333  1001641 2021-12-15 20,935.28 3,349.64 0.160010000023167H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  36,386.92

 8,180.86Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  4,831.22

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 3,349.64

Total  44,567.78

Cajas 

Piezas  195

Otros

CONTENIDO

CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 78/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $4,042.99

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
KURGGPp1B5fybAZdSWMxZXs3f8IXjOTy5EXjgOuy3Kby/oljEZkAY/oFE0MonMTTo7IM42QQJvAefMPe1OpgXDLZ8O8w+qzR8OXrKGMaNNqBmFsNRiVaw9/h4ZPpli5td87kss/SHc8gBivfHRLzbXTPgQyP4q9/OdHlerxy1++kcr
7+GP7LDGMLJkjeNbaBIT8ozWuzcYoxE8LPK+3ndJZhRWAvJRovRVn/DhijYOZF+QYirBJHSQzY0hWoFnjAIeg6T6rrnMer/kynzVJGBbpQM+C8rxK51jSlILIwqkELzlAswz+rIh4oR/gjnTUdMAR50Kmkg25aDkffMtfLzw==
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AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 69DF347E-95CC-4B37-9471-E0F3B8F4C237                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-20T18:39:37

SELLO DEL SAT  

LdOSxzKAFOBwq91uVcT2k+Ph+qoskjhKSiPWmycx7wMyC1cBPSjL+yRnZU6RDfk0vDpfCz5fVAmfMvLn0LmhMVayFIuCFMVFVZ61r3G

oA9rRa5/p9gUfQqmC3KOUCvbKPuYi827SQ2+JC6okiT4/bu8yhF5Jk+0+vMEFfLtUVx6qg8FxRUOWqLP8ws/jZfExCJrhyFDOyb7iZZHPv

d1Gx3e6TvdoIN3QAicAbuXHytC1s0o1joWfgoHwb4t8UCKBBcHC6T27TbYFVVd06rI70ZHBw5kwqWOuHLLqdgZ9csDGwZVLUK3EjRM

890/66s8MWVsg18NMamuzFpU2qfkcdw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|69DF347E-95CC-4B37-9471-E0F3B8F4C237|2022-12-20T18:39:37|LEV031201SE6|KURGGPp1B5fybAZdSWMxZXs3f8IXjOTy5E

XjgOuy3Kby/oljEZkAY/oFE0MonMTTo7IM42QQJvAefMPe1OpgXDLZ8O8w+qzR8OXrKGMaNNqBmFsNRiVaw9/h4ZPpli5td87kss/SHc

8gBivfHRLzbXTPgQyP4q9/OdHlerxy1++kcr7+GP7LDGMLJkjeNbaBIT8ozWuzcYoxE8LPK+3ndJZhRWAvJRovRVn/DhijYOZF+QYirBJH

SQzY0hWoFnjAIeg6T6rrnMer/kynzVJGBbpQM+C8rxK51jSlILIwqkELzlAswz+rIh4oR/gjnTUdMAR50Kmkg25aDkffMtfLzw==|0000100000

0506248998||

AHEEEHAPCNBDELCADFBMIDNMFGCEFGDGJPJNEMNJHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKFKBOFHJOILMDAHAHFHAONCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
HIAAJBFHPEIBOEOJNJCHFNDJFBFBGGIBMCECIHPODIBMFJEIOFJFC
HJAJJPFLBILJEMMLAEDIMKJFMIBPIGGOOMPNDFBIOHMLJLGKHPBCB
HGABAPFLHKJAKJCOKCMNFLMJLJMGHAPJDPIMIMNGOPHONHJGMEKOL
NKJEJFFFPEDNHBIBMLAGJDPHBLHJHDBMKCEGOEHJDIDJGJEKKGNHL
IFNJAHFHANEPMKPLDJIEJPLAAHFHAJMBKLOLGAABIIEBAHFHAADMI
AJLPDBFFCLCJFNHCLKCJEFKKEHBADDMADBKJMGNNOJOKEECDGAMGH
IGDPMDFEFENENAEFMMHLLDCIBILBECJGNBEPKMPBBAACMLLBDCFPC
JENADBFNOFOEKMDHDEFNDDJPPENAHFEFKHOFHOBLOBEMHBMDOGDDJ
JEKNJNFNBGJCKFNHIOJFBJLCKDDMNAOJHIALIBMKKJNKCICOHDGHL
MNNFNNEPABCGMFIKDIDACNBLAHFHAILMIMENJLPLGPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJBFBEPGEIMPCIPHMDGBGAAMGOMPEFJIMMPMBHGFAHHDKD
HHHHHHHPHPHPHPHPPHPPPPPPPPHHPHPPHHPHPHHPPHHPHHHPPPPHP
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